HPOTOKOJI I'OJIOCOBAHHSA Ne 6
17.12.2020

PaccMatpuBaeMslii Bonpoc

O 3akone Antaickoro kpas « BHeCEHMHM H3MeHeHMii B 3aKoH AuTaiickoro kpasi «O
peryiMpoBaHHH OTIEJbHbIX OTHOWIEHHH B cdepe PO3ZHHYHONH NPOAAXKH AJTKOrOJbHOH H
CIIMPTOCOJEPIKALIEH NPOAYKIIHH HA TeppUTOPHM AsTalickoro Kpas»

DopMyIHPOBKA BOMPOCA M'OJIOCOBAHMUS
IIpyHaTHE B OKOHYATENLHOI peaaKkuuu
O 3akoHe AnTalickoro kpas «O BHECEHHN H3MEHEHWH B 3aKOH ATaiickoro kpas «O perymupoBaHHH OTAEIBHEIX

OTHOLIeHUii B cepe PO3HUUHOH NIPONAKH ATKOTONBHOM M CITUPTOCOAEpIKALIEH POAYKIUKA HA TEPPUTOPUH
AnTaiickoro Kpas»

Bua ronocoBaHus: OTkpBITOE

Kputepuit npuHATHS peLICHUA: BoJIbIHHCTBO FOJOCOB YCTAHOBICHHOIO Y11CAa JCHYTATOB
YCTaHOBIEHHOE YHUCIIO AETYTATOB 68

Yucno u3bpaHHbIX AEMyTaTOB 67

3aperucTpHpOBaHO 64

Ksopym ectn

Kpurepnii ronocosanns 35

Pesynbrarst

MoACYETA I'OJIOCOB: 3a 63
[Ipotus 0
Bozaepxanoch 0
He ronocosano 1

Hror ronocoBanus PEIIEHHUE HPI/IHHTO

PyroBonuTens cekperapnara @ N.H. MoproBuH

YneHsl cekpeTapuaTa 4 O.I1. A6pamosa

% A.A. Caprakos
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Cnucoxk NOMMEHHOrO roJIoCOBaAHUA ACNyTaTOB

OUO

AbpamoB AHzpell AnexcaupoBUY
A6pamosa Okcana IletpoBHa
AranoB [Imutpmii [leTpoBuy
Actanuuk HOpuii BaHOBHY
banywmkun Anexcanap ®egopouy
Baxtuu I'puropuii FOpreBuu
Bencnep Cepre#i AnexcanapoBHY
BopoBukora EBrenus AHaToneBHA
ByuixoB Hukonaii TpodumoBuu
BaxkaeB Bnanucnar AnexcagapoBHy
BriTonToB Anaronuii Bacunbsepuu
TonoGopoasko JleHUC ANeKcaHaPOBUY
Jaunnuu Hukonaii BnagumupoBuy
Jemuu Anekcanap AnekcaHApOBUY
Hupke Hean Buktoposny

Jybunnn Vean Cepreeruy
Kenezosckuii Bacunuii UBaHoBuY
Kypasnera Upuna EBreHnesua
Hnerouenko TatbsHa BukToposHa
Kaiipo IOpuii BaneHTHHOBHY
Kongparses Beeronon Banepresud
Kouer Makcum AnexcaHaposuy
Kpaguenko Oner AnatonbeBuy
Kpusenko Anexceil Hukonaesuda
Jlazaper Anexcannap @egopoBuY
JlannHa Beponuka Bragnmuporaa
JlyneB AnpbepT AHaTONbEBHY
JIamun Cepreit Cepreesuy
Marseiixo ¥Opuii Butansesuy
Monotos Anekcanap BnaguMuposuy
MopaosuH MBaH HMBaHoBRY
Halizen Anekce#i ®enopoBuy
Huxuizanna Muxaun Cepreesuu
Hukonahunk Anekcanap AneKkcaHapoBHY
ITanapun Urope Unbuy

INucaper Cepreit Buxtoposuu
IInsxo Urops BaneHTHHOBHY
Tfonor Bnagumup AnexcaHapoBRY
TlouaTtos Bsiuecnap FOpreBuy

[Tpu6 Cepreit Hukonaepuu
Ipycaxora Mapus Huxonaesna
Pero TlaBen AnexcanapoBuu
Penkux Brnagumup Bacunnerua
PoManenko AnexcaHap AnekceeBud
Caprakos AHziped AnexcanapoBuY
Cexpeta Annpen Cepreesuy

Oxpyr

Ne 30
JIIIIP
No 22
KITPD
Ne 25
Ne 31
Ne 11
JIATIP
Ne 06
Cp

Ne 10
EP

EP

Ne 14
Ne 01
JIATP
CP

JIITIP
Ne 29
Ne 33
Ne 07
Ne 12
KIMP®
EP

No 27
KITP®
Ne 28
EP

Ne 09
CP

EP

Ne 05
cpP

cp

Ne 03
Ne 23
EP

KIIP®D
KIIPD
Ne 18
KIpd
JIOIIP
Ne 02
EP

KITPD
JUAIP

Pesynsrar

3a
OTCYTCTBYET
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
HE ToJI0COBal
3a
3a
3a
OTCYTCTBYET
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
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47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

OUO

CemMenoB Bnagumup BnaagucnaBosuy
Cepos Cepreii HukonaeBuu

Cupen Cepreit AnexcaHapoBU4
Cwmarud Baguwm IMetpoBuy
ConHuesa pusa BaneHTHHOBHA
Crenrna MakcuM Buktoposuy
Crenypxo Jmurpuii AuapeeBud
CyBopoB Axaronuii @ununioBuy
Cycnora JlrogMuna AnexceeBHa
Tangeikud MakcuM BriaguMupoBuy
Tpayrseiin Anexcanap BukropoBuy
Tpodnmos Bopuc AnexkcanapoBuy
Ycerunos Bnagumup Hukonaesuy
Xmyposud Auapei T'eHHagbeBUY
Llenenko Haranps BnaguMupoBHa
Il1a6anor Cepreii BacunbeBuy
Hlamxkor Aprem IOpreBuy

Hlynpa Upuua Ilasiosua
IUymuxnn [NaBen KOprepuy
Llep6akos Butammii ['eopruesuy
AxymweB Hukonait Hukonaesny

Okpyr

JIANP
Ne 04
Ne 19
Ne 17
Ne 08
Ne 15
JIATIP
No 24
CP
KITP®
EP

EP

Ne 21
Ne 16
EP

Ne 34
Ne 26
Ne 32
Ne 20
EP

EP

Pesynsrar

3a
32
3a
3a
3a
32
3a
32
OTCYTCTRYET
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
32
32
32
3a



